
Kalkulacja finansowania BMW Comfort LeaseKalkulacja finansowania BMW Comfort Lease

Opłata wstępna brutto (0,00 %) 0 zł
Okres umowy 48 mies.
Przebieg w okresie umowy 80 000 km
Wartość końcowa brutto (0.00 %) 0 zł

Rata miesięcznaRata miesięczna nettonetto 2 711 zł2 711 zł
bruttobrutto 3 335 zł3 335 zł

Cena bazowa brutto 121 990,54 zł
Cena transakcyjna brutto 121 990,54 zł

Zapytaj o pakiety serwisowe BMWZapytaj o pakiety serwisowe BMW

Dane techniczneDane techniczne

Paliwo: Benzyna
Skrzynia: Manual

Pojemność cm³: 1649
Moc KM: 158

Lakier i tapicerkaLakier i tapicerka

Czarny Storm

Wyposażenie standardoweWyposażenie standardowe

System bezkluczykowy • Światła do jazdy dziennej • Angielska instrukcja obslugi  • Sterownik
radia ECE • 1 rok Pakietu Naprawczego BMRI • EU-Content

K 1600 GTL.

Zeskanuj kod smartfonemZeskanuj kod smartfonem
Dopasuj finansowanie online.
bmwqr.pl/=Y0WL5FTVkQA

BMW Comfort Lease
Teraz również Klienci indywidualni mogą korzystać z zalet leasingu dostępnych dotąd dla przedsiębiorców. Oferta łączy w sobie niższe miesięczne raty leasingowe w porównaniu do tradycyjnego
leasingu lub kredytu, komfortowe i swobodne zakończenie umowy z możliwością przejęcia przez Klienta samochodu na własność, wyboru nowego lub zwrotu. Zapewniamy pełną obsługę w salonie oraz
łatwe procedury przyznania finansowania. Unikatowa konstrukcja Motorrad Comfort Lease sprawia, że nowe Motorrad jest teraz w Twoim zasięgu.
Warunkiem oferty promocyjnej BMW Financial Services jest wykupienie pakietu ubezpieczeniowego wynegocjowanego przez finansującego w pierwszym roku obowiązywania umowy leasingu.
Noty prawne
Podane ceny są cenami detalicznymi, zawierającymi podatek VAT oraz podatek akcyzowy. Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa oraz emisji CO2 zostały ustalone na podstawie nowej procedury
WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. uzupełniające rozporządzenie (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu
pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych (Euro 5 i Euro 6) oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy
i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. 
Niniejsza symulacja nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Przedstawione warunki mają charakter wstępny i obowiązują przez okres 1 dnia od daty przygotowania tej propozycji.
Zawarcie umowy leasingu uzależnione jest od pozytywnego wyniku weryfikacji prawno-finansowej Klienta oraz zawarcia ubezpieczenia OC/AC. BMW Comfort Lease jest oferowany przez BMW
Financial Services Polska Sp. z o.o. Szczegóły oferty u Dealerów BMW Motorrad.
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